

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 81 46 54 28

Sydkystens Bil Center A/S

Industriskellet 3

2635 Ishøj

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017

Flemming Hoffmann Christensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydkystens Bil Center A/S Industriskellet 3 2635 Ishøj Telefon: 43 73 22 55 CVR-nr.: 81 46 54 28 Hjemsted: Ishøj kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 39. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Ratje, formand Kenneth Christensen Flemming Hoffmann Christensen
Direktion	Flemming Hoffmann Christensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	14.211	11.238	8.852	9.187	5.716
Resultat af ordinær primær drift	3.653	2.138	2.483	2.421	-317
Finansielle poster, netto	-51	-39	34	45	-33
Årets resultat	2.800	1.602	1.870	1.898	-268
Balance:					
Balancesum	16.432	13.311	12.332	8.014	6.251
Egenkapital	6.130	4.687	4.245	3.746	1.848
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	25	21	20	18	16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med nye og brugte biler til såvel erhvervsvirksomheder som private samt udførelse af værkstedsreparationer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.211 t.kr. mod 11.238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.800 t.kr. mod 1.602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	14.210.789	11.237.563
Distributionsomkostninger	-5.053.152	-3.938.447
Administrationsomkostninger	-5.445.567	-5.101.873
Andre driftsomkostninger	-59.427	-58.865
Driftsresultat	3.652.643	2.138.378
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	29.304	0
Andre finansielle indtægter	-33.546	-8.141
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.537	-30.705
Finansiering netto	-50.779	-38.846
Resultat før skat	3.601.864	2.099.532
3 Skat af årets resultat	-801.765	-497.372
Årets resultat	2.800.099	1.602.160
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.358.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.020.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.602.160
Disponeret fra overført resultat	-577.901	0
Disponeret i alt	2.800.099	1.602.160

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.832.919	5.305.938
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.832.919</u>	<u>5.305.938</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.852.919</u>	<u>5.325.938</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.438.366	1.605.855
Varebeholdninger i alt	<u>8.438.366</u>	<u>1.605.855</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.891.167	3.481.511
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	449.966
Andre tilgodehavender	1.069.844	1.192.136
Periodeafgrænsningsposter	0	42.058
Tilgodehavender i alt	<u>5.961.011</u>	<u>5.165.671</u>
Likvide beholdninger	180.091	1.213.793
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.579.468</u>	<u>7.985.319</u>
Aktiver i alt	<u>16.432.387</u>	<u>13.311.257</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	720.000	720.000
7 Overført resultat	3.389.574	3.967.475
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.020.000	0
Egenkapital i alt	6.129.574	4.687.475
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	202.978	221.235
Hensatte forpligtelser i alt	202.978	221.235
Gældsforpligtelser		
Deposita	84.444	84.444
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.444	84.444
Gæld til pengeinstitutter	1.801.474	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.816.098	3.978.066
Gæld til tilknyttet virksomhed	397.274	0
Anden gæld	5.000.545	4.340.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.015.391	8.318.103
Gældsforpligtelser i alt	10.099.835	8.402.547
Passiver i alt	16.432.387	13.311.257
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	29.304	0
	<u>29.304</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	2.312
Andre finansielle omkostninger	46.537	28.393
	<u>46.537</u>	<u>30.705</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	820.022	408.003
Årets regulering af udskudt skat	-18.257	89.369
	<u>801.765</u>	<u>497.372</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	9.429.801	6.693.289
Tilgang i årets løb	789.995	6.395.069
Afgang i årets løb	-3.885.451	-3.658.557
Kostpris 30. september 2016	<u>6.334.345</u>	<u>9.429.801</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-4.123.863	-3.785.748
Årets afskrivninger	-377.563	-388.115
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	50.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-4.501.426</u>	<u>-4.123.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>1.832.919</u>	<u>5.305.938</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2015	20.000	20.000
Kostpris 30. september 2016	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	720.000	720.000
	<u>720.000</u>	<u>720.000</u>
Aktiekapitalen består af 720 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	3.967.475	2.365.315
Årets overførte overskud eller underskud	-577.901	1.602.160
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.358.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.358.000	0
	<u>3.389.574</u>	<u>3.967.475</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	0	1.160.000
Udloddet udbytte	0	-1.160.000
Udbytte for regnskabsåret	2.020.000	0
	<u>2.020.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2015	221.235	131.866
Udskudt skat af årets resultat	<u>-18.257</u>	<u>89.369</u>
	<u>202.978</u>	<u>221.235</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>202.978</u>	<u>221.235</u>
	<u>202.978</u>	<u>221.235</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydkystens Bil Center Holding ApS' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	8.438 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.891 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sydkystens Bil Center Holding A/S som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.